
            Dodatek č. 6 smlouvy o dílo 74  ze dne 31.8.2004

Objednatel :                 Hotelová škola Radlická

                   Radlická 591/115, 158 00  Praha 5 - Jinonice

                  Gymnázium pro zrakově postižené a Střední odborná škola 

                  pro zrakově postižené a GOA

                  Radlická 591/115, 158 00  Praha 5

Zhotovitel :                   Peter Šimuni

                  Husníkova 2086,  Praha 5

                  IČO: 41750241

uzavírají tento dodatek č. 6, který upravuje původní smlouvu včetně dodatků a je platný od 1.9.2021.

Odstavec III. Finanční ujednání

Sazby pro samostatně užívané a společné prostory:

a) HŠ Radlická - samostatně užívané

Běžný úklid (luxování) v rozsahu smlouvy: 0,70 Kč/m
2

vč.DPH

   

b) HŠ Radlická - společně užívané

Běžný úklid(luxování) v rozsahu smlouvy: 0,58 Kč/m
2

vč.DPH

Odstavec 2. - úklidové plochy

HŠ Radlická - úklidové plochy

Pravidelný denní běžný úklid

Budova název místnosti č.místnosti plocha v m
2

Kč/m
2

poznámka

C1 tělocvična malá 1 485,93 0,58 vč.hlediště

C1 tělocvična velká 2 733,23 0,58 vč.hlediště

C1 chodba před tělocvičnou 31,a,b 35,53 0,58

C2 šatna žáků 10c 22,19 0,58

C2 sprchy žáků 11c 13,16 0,58

C2 WC žáků v šatně 12c 2,05 0,58

C2 šatna žáků 10d 19,5 0,58

C2 sprchy žáků 11d 13,2 0,58

C2 WC žáků v šatně 12d 1,99 0,58

C2 šatna žáků 10e 20,53 0,58

C2 sprchy žáků 11e 13,21 0,58

C2 WC žáků v šatně 12e 2,03 0,58

C2 šatna žáků 10f 19,33 0,58

C2 sprchy žáků 11f 13,33 0,58

C2 WC žáků v šatně 12f 1,98 0,58

C2 chodba vstupní 27b 30,5 0,58

C2 zádveří 30 4,52 0,58

C2 WC ženy 19 3,73 0,58

C2 WC muži předsíň 20 1,78 0,58

C2 WC muži 21 2,72 0,58

C2 WC ženy 22 3,71 0,58

C2 WC muži předsíň 23 1,55 0,58

C2 WC muži 24 2,65 0,58

C2 čistá chodba 26a 37,52 0,58

C2 vstupní hala 26b 89,48 0,58

C2 špinavá chodba 27a 54,21 0,58

Celkem denní úklid: 1629,56

1



Pravidelný běžný úklid 1x týdně

Budova název místnosti č.místnosti plocha v m
2

Kč/m
2

poznámka

C1 posilovna 4a 10,8 0,58 pouze dlaždice

C2 posilovna 4a 58,58 0,58 vysávání

C2 gymnastický sál 3 101,19 0,70

C2 spojovací chodba 37 161,58 0,58

C2 kabinet + soc.zař. 16c 19,97 0,70

C2 kabinet + soc.zař. 16b 19,48 0,70

C2 schodiště 29a 16,69 0,58

C2 kuchyňka 17b 2,8 0,70 vysávání

Celkem úklid 1x týdně 391,09

Celková uklízená plocha: 2020,65

c) G a SOŠ -  společně užívané

Běžný úklid (luxování) v rozsahu smlouvy: 0,12 Kč/m
2

vč.DPH

G a SOŠ - úklidové plochy

Pravidelný denní běžný úklid

Budova název místnosti č.místnosti plocha v m
2

Kč/m
2

poznámka

C1 tělocvična malá 1 485,93 0,12 vč.hlediště

C1 tělocvična velká 2 733,23 0,12 vč.hlediště

C1 chodba před tělocvičnou 31,a,b 35,53 0,12

C2 šatna žáků 10c 22,19 0,12

C2 sprchy žáků 11c 13,16 0,12

C2 WC žáků v šatně 12c 2,05 0,12

C2 šatna žáků 10d 19,5 0,12

C2 sprchy žáků 11d 13,2 0,12

C2 WC žáků v šatně 12d 1,99 0,12

C2 šatna žáků 10e 20,53 0,12

C2 sprchy žáků 11e 13,21 0,12

C2 WC žáků v šatně 12e 2,03 0,12

C2 šatna žáků 10f 19,33 0,12

C2 sprchy žáků 11f 13,33 0,12

C2 WC žáků v šatně 12f 1,98 0,12

C2 chodba vstupní 27b 30,5 0,12

C2 zádveří 30 4,52 0,12

C2 WC ženy 19 3,73 0,12

C2 WC muži předsíň 20 1,78 0,12

C2 WC muži 21 2,72 0,12

C2 WC ženy 22 3,71 0,12

C2 WC muži předsíň 23 1,55 0,12

C2  WC muži 24 2,65 0,12

C2 čistá chodba 26a 37,52 0,12

C2 vstupní hala 26b 89,48 0,12

C2 špinavá chodba 27a 54,21 0,12

Celkem denní úklid: 1629,56

Pravidelný běžný úklid 1x týdně

Budova název místnosti č.místnosti plocha v m
2

Kč/m
2

poznámka

C2 spojovací chodba 37 161,58 0,12

C2 schodiště 29a 16,69 0,12

C1 posilovna 4a 10,8 0,12 pouze dlaždice

C2 posilovna 4a 58,58 0,12 vysávání

Celkem úklid 1x týdně: 247,65

Celková uklízená plocha: 1877,21

2



Odstavec V. Sankční ujednání

Sankční poplatek se navyšuje z 1,- Kč/m
2
 na 1,40 Kč/m

2 
- koberce, ostatní plochy.

Odstavec VI. Ostatní ujednání

1. Platnost Dodatku nastává dnem 1.9.2021.

2. Ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem č. 6 se nemění a jsou nadále platná a účinná.

3. Dodatek se vyhovuje ve čtyřech autorizovaných stejnopisech , z nichž objednatel obrží  tři

    a dodavatel jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany připojují své podpisy jako důkaz své svobodné vůle a prohlašují, že tak

    činí bez jakéhokoliv donucení a nátlaku.

5. Nájemce souhlasí s tím, že Hotelová škola Radlická může o předmětné smlouvě vč. všech

    dodatku poskytovat informace v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

    k informacím v plném znění.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 6 v registru smluv

    dle zákona 340/2015., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

    těchto smluv a o registru (zákon o registru) zajistí Hotelová škola Radlická.

V Praze dne: 3.9.2021

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Ing.Milan Novotný Peter Šimuni

ředitel HŠ Radlická

K. Markupová

správce rozpočtu

Mgr. Klára Eliášková

ředitelka G a SOŠ

3


